
„Dla Krajny i Pałuk Wawrzyniec kucharzy”

W dniu 25 maja 2014 r. w Nakle nad Notecią odbędzie się plenerowa impreza „Dla Krajny i Pałuk
Wawrzyniec kucharzy”.

W ostatnią niedzielę maja (w tym roku: 25.05.2014 r.) – zgodnie już z uświęconą tradycją – na ul.
Powstańców Wielkopolskich w Nakle nad Notecią odbędzie się plenerowa impreza „Dla Krajny i
Pałuk Wawrzyniec kucharzy”, będąca połączeniem dwóch kulturalnych wydarzeń: Jarmarku św.
Wawrzyńca oraz Konkursu Dziedzictwa Kulinarnego „Smaki Krajny i Pałuk”. Podczas imprezy będzie
można  zasmakować  lokalnego  jadła,  zapoznać  się  z  ofertą  turystyczną  regionu,  spotkać  się  z
wytwórcami rękodzieła oraz poznać lokalnych artystów. Celem majowego wydarzenia jest bowiem
promocja  kuchni  oraz  rękodzieła  krajeńsko-pałuckiego,  sztuki  ludowej,  przypomnienie  dawnych
rzemiosł i czynności gospodarskich, które odeszły w zapomnienie. Dla wystawców impreza stanowi
idealną okazję do bezpośredniego kontaktu z klientem. Daje możliwość szerokiej promocji własnych
wyrobów, produktów, usług.

Do  wystawienia  stoisk  zapraszamy  koła  gospodyń  wiejskich,  sołectwa,  twórców  ludowych,
rękodzielników, artystów, Warsztaty Terapii Zajęciowej, restauracje, gospodarstwa agroturystyczne,
inne  podmioty  działające  w  branży  gastronomicznej  i  turystycznej,  organizacje  pozarządowe,
instytucje  kultury  i  inne  podmioty  z  obszaru  całego  kraju  mogące  uświetnić  to  wydarzenie.
Zgłoszenia udziału w imprezie w charakterze wystawcy należy dokonać na Karcie Zgłoszenia (pliki
do pobrania poniżej) do 17 maja 2014 r. na adres: Muzeum Ziemi Krajeńskiej, ul. Pocztowa 14,
89-100 Nakło nad Notecią, e-mail: muzeum@gmina-naklo.pl, tel.:/fax.: (52) 386-08-64. Wystawców
komercyjnych obowiązuje opłata za stoisko.

Serdecznie zapraszamy!
Muzeum Ziemi Krajeńskiej w Nakle nad Notecią
Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk”

Do pobrania:
1. Karta zgłoszenia wystawcy komercyjni (opłata)
2. Karta zgłoszenia wystawcy niekomercyjni (stoisko nieodpłatne)

Data dodania 10.05.2014

wróć

https://znin.pl/uploads/files/Aktualnosci/2014-05-10/karta-zgloszenia-wystawcy-komercyjni.doc
https://znin.pl/uploads/files/Aktualnosci/2014-05-10/karta-zgloszenia-wystawcy-niekomercyjni.doc

